CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GE RDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2 7 i 2
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS. SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ISR AT 2 GE0 Wide Flange Beam /21 X 62#/533 X927 | 5440057481
. AVENIDA VALLE DE LA AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
K. SCARRENERMMERICO - SSHNG i Fe (e TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20M 32.654 KG 11012122/05
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426745/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA S i - oL0)

26815 Tultitlan 28.04.2018 S CLUA R SRR

COMPOSICION QUIMICA . . v . .

p M N i E.
Mn 3 % 3 3 % % % 3 % 3
0.086 1.083 0.031 0.022 0.107 0.300 0.017 0.001 0.091 0.193 0.038 0.325 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(7]
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS o
U ] Y.
TR gpe VLY SN
552 69.8 20.0 512.0 380.5

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




